
위원회ㆍ부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

위원회: 기획주민위원회 부서: 기획감사실
장    : 200 세외수입
관    : 220 임시적세외수입
항    : 222 잉여금 (단위:천원)

총     계 168,928,898 150,330,469 18,598,429

기획주민위원회 168,928,898 150,330,469 18,598,429

기획감사실 63,827,556 45,060,439 18,767,117

200 세외수입 31,333,033 14,432,968 16,900,065

220 임시적세외수입 31,333,033 14,432,968 16,900,065

222 잉여금 27,146,313 11,030,563 16,115,750

222-01 순세계잉여금 27,146,313 11,030,563 16,115,750

  ○순세계잉여금 27,146,313 11,030,563 16,115,750경정 27,146,313,421원

223 이월금 4,177,542 3,402,405 775,137

223-01 국고보조금사용잔액 1,694,671 1,635,807 58,864

  ○ 국고보조금사용잔액 1,694,671 1,635,807 58,864경정 1,694,671,825원

223-02 시·도비보조금사용잔액 2,482,871 1,766,598 716,273

  ○시비보조금사용잔액 2,482,871 1,766,598 716,273경정 2,482,871,503원

228 잡수입 9,178 0 9,178

228-09 기타잡수입 9,178 0 9,178

  ○지방재정관리시스템(e-호조) 사업비 정산금 9,178 0 9,1789,178,550원

400 조정교부금및재정보전금 31,645,602 29,773,229 1,872,373

410 조정교부금 31,645,602 29,773,229 1,872,373

411 조정교부금 31,645,602 29,773,229 1,872,373

411-01 조정교부금 31,645,602 29,773,229 1,872,373

  ○2011 전국대학 인천송도장사씨름대회 운영(성립전)
 10,000  0  10,000

  ○학교무상급식비지원 427,373 0 427,373

  ○CCTV관제센터-112신고센터 협력시스템 구축사업
 150,000  0  150,000

  ○선학동28-11번지 일원 도로개설 사업 1,285,000 0 1,285,000

  10,000,000원

427,373,000원

  150,000,000원

1,285,000,000원

500 보조금 114,085 119,406 △5,321

520 시,도비보조금등 56,771 62,092 △5,321

521 시·도비보조금등 56,771 62,092 △5,321

521-01 시·도비보조금등 56,771 62,092 △5,321

  ○행정공간정보시스템 시비보조금 변경(감액) 교부
 34,077  39,398  △5,321  경정 34,077,000원

주민생활지원과 29,881,323 29,885,273 △3,950

500 보조금 29,881,323 29,885,273 △3,950

510 국고보조금등 25,675,133 25,678,386 △3,253

511 국고보조금등 25,675,133 25,678,386 △3,253

511-01 국고보조금 25,675,133 25,678,386 △3,253
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위원회: 기획주민위원회 부서: 주민생활지원과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

  ○가사간병방문도우미사업 63,803 67,056 △3,253경정 63,803,000원

520 시,도비보조금등 4,206,190 4,206,887 △697

521 시·도비보조금등 4,206,190 4,206,887 △697

521-01 시·도비보조금등 4,206,190 4,206,887 △697

  ○가사간병방문도우미사업 13,672 14,369 △697경정 13,672,000원

사회복지과 36,991,067 37,142,947 △151,880

500 보조금 36,991,067 37,142,947 △151,880

510 국고보조금등 19,268,304 18,900,463 367,841

511 국고보조금등 19,268,304 18,900,463 367,841

511-01 국고보조금 19,268,304 18,900,463 367,841

  ○뇌병변장애아동 자세보조용구 지원사업 3,692 0 3,692

  ○여성장애인 가사도우미사업 0 18,000 △18,000

  ○장애인의료재활시설 기능보강 0 150,000 △150,000

  ○장애인등록진단비 920 1,150 △230

  ○장애인활동보조지원사업 836,198 819,183 17,015

  ○장애아동 재활치료 318,996 406,980 △87,984

  ○장애인자녀교육비 4,031 2,582 1,449

  ○언어발달지원 바우처 사업 8,208 3,360 4,848

  ○장애인활동지원제도 597,051 0 597,051

3,692,000원

경정 0원

경정 0원

경정 920,000원

경정 836,198,000원

경정 318,996,000원

경정 4,031,000원

경정 8,208,000원

597,051,000원

520 시,도비보조금등 17,722,763 18,242,484 △519,721

521 시·도비보조금등 17,722,763 18,242,484 △519,721

521-01 시·도비보조금등 17,722,763 18,242,484 △519,721

  ○뇌병변장애아동 자세보조용구 지원사업 921 0 921

  ○장애인복지시설 종사자장려수당 428,483 450,000 △21,517

  ○장애인 생활시설 운영 3,010,000 3,424,852 △414,852

  ○장애인의료재활시설 기능보강 0 350,000 △350,000

  ○여성장애인 가사도우미사업 45,000 27,000 18,000

  ○장애인활동보조지원사업 358,370 351,078 7,292

  ○인공달팽이관 수술지원 9,000 6,000 3,000

  ○장애인등록진단비 920 1,150 △230

  ○장애인자녀교육비 1,008 645 363

  ○장애아동 재활치료 68,357 87,210 △18,853

  ○언어발달지원 바우처 사업 996 720 276

  ○장애인활동지원제도 255,879 0 255,879

921,000원

경정 428,483,000원

경정 3,010,000,000원

경정 0원

경정 45,000,000원

경정 358,370,000원

경정 9,000,000원

경정 920,000원

경정 1,008,000원

경정 68,357,000원

경정 996,000원

255,879,000원
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위원회: 기획주민위원회 부서: 가정복지과
장    : 500 보조금
관    : 510 국고보조금등
항    : 511 국고보조금등 (단위:천원)

가정복지과 24,777,627 24,757,778 19,849

500 보조금 24,777,627 24,757,778 19,849

510 국고보조금등 13,657,155 13,643,960 13,195

511 국고보조금등 13,657,155 13,643,960 13,195

511-01 국고보조금 13,657,155 13,643,960 13,195

  ○국내입양아동 양육수당 46,760 45,360 1,400

  ○장애아동 입양양육비 5,617 5,299 318

  ○입양 및 가정위탁아동 심리치료 지원 4,830 1,758 3,072

  ○다문화가족지원센터 지원 56,000 47,595 8,405

경정 46,760,000원

경정 5,617,000원

경정 4,830,000원

경정 56,000,000원

520 시,도비보조금등 11,120,472 11,113,818 6,654

521 시·도비보조금등 11,120,472 11,113,818 6,654

521-01 시·도비보조금등 11,120,472 11,113,818 6,654

  ○국내입양아동 양육수당 20,040 19,440 600

  ○장애아동 입양양육비 2,407 2,271 136

  ○지역아동센터 종사자 처우개선비 지원 14,380 13,380 1,000

  ○입양 및 가정위탁 아동 심리치료 지원 2,070 754 1,316

  ○다문화가족지원센터 지원 24,000 20,398 3,602

경정 20,040,000원

경정 2,407,000원

경정 14,380,000원

경정 2,070,000원

경정 24,000,000원

문화체육과 2,672,220 2,673,620 △1,400

500 보조금 2,506,020 2,507,420 △1,400

510 국고보조금등 308,698 309,678 △980

511 국고보조금등 308,698 309,678 △980

511-01 국고보조금 308,698 309,678 △980

  ○특별지원대상 청소년 지원 7,420 8,400 △980경정 7,420,000원

520 시,도비보조금등 2,197,322 2,197,742 △420

521 시·도비보조금등 2,197,322 2,197,742 △420

521-01 시·도비보조금등 2,197,322 2,197,742 △420

  ○특별지원대상 청소년 지원 3,180 3,600 △420경정 3,180,000원

지역경제과 1,804,021 2,026,823 △222,802

500 보조금 1,789,021 2,011,823 △222,802

510 국고보조금등 865,253 954,035 △88,782

511 국고보조금등 865,253 954,035 △88,782

511-01 국고보조금 865,253 954,035 △88,782

  ○지역사회적기업 육성 115,280 191,540 △76,260

  ○지역공동체 일자리사업 366,975 386,000 △19,025

  ○마을기업 육성 지원(성립전) 6,503 0 6,503

경정 115,280,000원

경정 366,975,000원

6,503,000원
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위원회: 기획주민위원회 부서: 지역경제과
장    : 500 보조금
관    : 520 시,도비보조금등
항    : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

520 시,도비보조금등 923,768 1,057,788 △134,020

521 시·도비보조금등 923,768 1,057,788 △134,020

521-01 시·도비보조금등 923,768 1,057,788 △134,020

  ○공공근로사업 78,000 208,422 △130,422

  ○지역공동체 일자리 사업 173,700 193,000 △19,300

  ○지역사회적기업 육성 14,410 23,930 △9,520

  ○마을기업 육성 지원(성립전) 25,222 0 25,222

경정 78,000,000원

경정 173,700,000원

경정 14,410,000원

25,222,000원

환경보전과 719,565 719,143 422

500 보조금 430,565 430,143 422

520 시,도비보조금등 319,625 319,203 422

521 시·도비보조금등 319,625 319,203 422

521-01 시·도비보조금등 319,625 319,203 422

  ○석면피해구제사업(성립전) 640 218 422경정 640,000원

보건행정과 1,629,192 1,624,542 4,650

500 보조금 1,365,952 1,361,302 4,650

510 국고보조금등 891,084 888,759 2,325

511 국고보조금등 891,084 888,759 2,325

511-01 국고보조금 891,084 888,759 2,325

  ○자동제세동기 설치지원 사업 2,325 0 2,3252,325,000원

520 시,도비보조금등 474,868 472,543 2,325

521 시·도비보조금등 474,868 472,543 2,325

521-01 시·도비보조금등 474,868 472,543 2,325

  ○자동제세동기 설치지원 사업 2,325 0 2,3252,325,000원

건강증진과 3,515,333 3,338,910 176,423

500 보조금 3,515,333 3,338,910 176,423

510 국고보조금등 1,654,320 1,571,972 82,348

511 국고보조금등 1,654,320 1,571,972 82,348

511-01 국고보조금 1,654,320 1,571,972 82,348

  ○맞춤형방문건강관리사업 139,030 137,030 2,000

  ○난임부부지원사업 179,206 159,206 20,000

  ○예방접종약품비(국) 3,486 53,823 △50,337

  ○병의원접종비 215,285 104,600 110,685

경정 139,030,000원

경정 179,206,000원

경정 3,486,000원

경정 215,285,000원

520 시,도비보조금등 1,861,013 1,766,938 94,075

521 시·도비보조금등 1,861,013 1,766,938 94,075

521-01 시·도비보조금등 1,861,013 1,766,938 94,075
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위원회: 기획주민위원회 부서: 건강증진과
장    : 500 보조금
관    : 520 시,도비보조금등
항    : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○맞춤형방문건강관리사업 69,514 68,514 1,000

  ○난임부부지원사업 89,603 79,603 10,000

  ○정신보건시설종사자장려수당 34,050 28,800 5,250

  ○치매보호센터운영 201,500 225,000 △23,500

  ○알코올,약물사회복귀시설운영비 272,248 231,598 40,650

  ○치매통합관리센터운영 130,500 100,000 30,500

  ○예방접종약품비(국) 1,743 26,911 △25,168

  ○병의원접종비 107,643 52,300 55,343

경정 69,514,000원

경정 89,603,000원

경정 34,050,000원

경정 201,500,000원

경정 272,248,000원

경정 130,500,000원

경정 1,743,000원

경정 107,643,000원

연수어린이도서관 11,000 1,000 10,000

500 보조금 10,000 0 10,000

520 시,도비보조금등 10,000 0 10,000

521 시·도비보조금등 10,000 0 10,000

521-01 시·도비보조금등 10,000 0 10,000

  ○도서관 장서구입비 지원 10,000 0 10,00010,000,000원
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